
 

 

 
 
Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in 
conformità alle regole tecniche del CAD. 
Sede Legale di Trieste – scala dei Cappuccini, 1 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 – Fax +39 040 5604281  
 
Ufficio di Udine - Via della Rosta 32b, 33100 
Tel. +39 040 5604300 - Fax +39 0432 502356 
 
Ufficio di Porcia (PN) - Corso Italia 28, 33080 
Tel. +39 040 5604400 – Fax +39 0434 921899 

PROCEDURA NEGOZIATA DENOMINATA “IND 10-2020” 
“Lavori urgenti di ripristino funzionale dei piani viabili in conglomerato bituminoso del C.M. di Udine – Ambito Territoriale di 

Udine – Zona Carnia Tarvisiano SR UD 73 “del Lumiei” 
DETERMINAZIONE  

IL DIRIGENTE 

CONSIDERATO che, con provvedimento n. 0001042 dd. 08.04.2020, Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. ha adottato la 
determinazione a contrarre in merito all’avvio di una procedura negoziata ex art. 36, co. 2 lett. c) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. per 
l’affidamento dell’intervento rubricato in oggetto; 

RILEVATO che la procedura negoziata di cui sopra è stata avviata tramite il portale eAppaltiFVG [RdO rfq_15262 - Cartella di 
Gara tender_9424] ed è stata rubricata come “IND 10-2020”; 

CONSIDERATO che, per il tramite del portale eAppaltiFVG, sono stati invitati a partecipare alla RdO rfq_15262 gli operatori 
economici individuati dal Responsabile Unico del Procedimento che si rappresentano nella tabella che segue: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO C.F. e P.I.V.A. – Indirizzo  

1)  AVIANESE ASFALTI SRL C.F. e P.I.V.A. 00094620937 
Via G. Ellero n°37 – Z.I. 
33081 Aviano (PN) 
PEC avianeseasfalti@pec.avianeseasfalti.it 

2)  BERTOLO SRL C.F. e P.I.V.A. 03493000966 
Via Piandipan n°29 
33080 Fiume Veneto (PN) 
PEC appalti@pec.bertologroup.it 

3)  COLLE SILVANO SRL C.F. e P.I.V.A. 02459700304 
Zona Industriale n°8 
33021 Ampezzo (UD) 
PEC impresacolle@pec.it 

4)  COMAND SRL C.F. e P.I.V.A. 02201830300 
Via Vittorio Veneto n°20 
33050 Mortegliano (UD) 
PEC comand@pec.it 

5)  COSTRUZIONI MARTINI SRL C.F. e P.I.V.A. 01759180936 
Zona Industriale Pinedo n°13 
33080 Cimolais (PN) 
PEC costruzioni.martini@legalmail.it 

6)  COSTRUZIONI VIDONI SRL C.F. e P.I.V.A. 01589090305 
Via Pinzano n°23 – Fraz. Flagogna 
33030 Forgaria nel Friuli (UD) 
PEC costruzionividonisrl@pec.it 

7)  EDILVERDE SRL C.F. e P.I.V.A. 01949000309 
Via Malignani n°12 
33035 Martignacco (UD) 
PEC edilverde@cert.spin.it 

Prot.  n . 	 0018496   /  P  -  Data 	 29/04/2020 13:06:47



 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle 
regole tecniche del CAD. 

 

8)  ENRICO RAVANELLI SRL C.F. 00110310224 - P.I.V.A. 01851560308 
S.S. Pontebbana n°73 
33010 Venzone (UD) 
PEC enrico@pec.ravanellispa.it 

9)  F.LLI FABRIS COSTRUZIONI SRL C.F. e P.I.V.A. 00123040933 
Zona Industriale Pinedo n°7 
33080 Cimolais (PN) 
PEC impresafabris@pec.it 

10)  I.C.E.S. SRL C.F. e P.I.V.A. 02115750305 
Via Maù n°21 
33035 Martignacco (UD) 
PEC gare.ices@legalmail.it 

11)  I.C.M. SRL C.F. e P.I.V.A. 02117470308 
Via L. de Infanti n°5/A 
33020 Ravascletto (UD) 
PEC impresaicm@pec.it 

12)  I.CO.S. SRL C.F. e P.I.V.A. 00989080304 
Via Palmanova n°4 
33028 Tolmezzo (UD) 
PEC icos-srl@pec.it 

13)  NUOVA GEO.MAC. SRL C.F. e P.I.V.A. 01638870939 
Via Aquileia n°25  
33043 Cividale del Friuli (UD) 
PEC nuovageomac.gg@legalmail.it 

14)  SCA.VER. COSTRUZIONI SRL C.F. e P.I.V.A. 02356200234  
Via Bertoneria n°55 
31059 Zero Branco (TV) 
PEC sca.ver.costruzioni@pec.it 

15)  VENILIO DE STEFANO SRL  C.F. e P.I.V.A. 00228410932 
Viale Barbacane n°13 
33097 Spilimbergo (PN) 
PEC veniliodestefanospa@cert.neispa.com 

RILEVATO che il termine perentorio per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 28.04.2020 alle ore 12:00 e che, 
entro tale termine, sul portale eAppaltiFVG sono pervenute le risposte degli operatori economici sotto-elencati: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO 

1)  AVIANESE ASFALTI SRL 

2)  BERTOLO SRL 

3)  COLLE SILVANO SRL 

4)  COMAND SRL 

5)  COSTRUZIONI MARTINI SRL 

6)  EDILVERDE SRL 

7)  ENRICO RAVANELLI SRL 

8)  F.LLI FABRIS COSTRUZIONI SRL 

9)  I.C.E.S. SRL 

10)  I.C.M. SRL 

11)  NUOVA GEO.MAC. SRL 

12)  SCA.VER. COSTRUZIONI SRL 

CONSIDERATO che, successivamente alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte e con provvedimento dd. 
28.04.2020 prot. n°0001244 è stata nominato un Seggio di Gara per le attività relative all’ammissione dei concorrenti; 



 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle 
regole tecniche del CAD. 

 

VISTO il verbale della seduta telematica dd. 29.04.2020; 

DETERMINA 

Che i concorrenti indicati nella tabella che segue sono stati ammessi alla procedura negoziata denominata “IND 10-2020” 
avente ad oggetto: “Lavori urgenti di ripristino funzionale dei piani viabili in conglomerato bituminoso del C.M. di Udine – 
Ambito Territoriale di Udine – Zona Carnia Tarvisiano SR UD 73 “del Lumiei” 

PROCEDURA NEGOZIATA IND 10-2020 – CONCORRENTI AMMESSI 

1)  AVIANESE ASFALTI SRL 

2)  BERTOLO SRL 

3)  COLLE SILVANO SRL 

4)  COMAND SRL 

5)  COSTRUZIONI MARTINI SRL 

6)  EDILVERDE SRL 

7)  ENRICO RAVANELLI SRL 

8)  F.LLI FABRIS COSTRUZIONI SRL 

9)  I.C.E.S. SRL 

10)  I.C.M. SRL 

11)  NUOVA GEO.MAC. SRL 

12)  SCA.VER. COSTRUZIONI SRL 

Il presente provvedimento è adottato in ragione delle autodichiarazioni presentate dagli operatori economici nell’ambito 
della procedura negoziata denominata “IND 10-2020” ed è risolutivamente condizionato nell’ipotesi in cui successive 
verifiche non confermino il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti. 

La determinazione sarà formalmente comunicata agli operatori economici in armonia all’art. 76, co. 2-bis del d.lgs. 50/2016 e 
s.m.i. 

La documentazione è consultabile presso la sede legale della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. di Scala dei 
Cappuccini n. 1 – 34131 TRIESTE (c/o Ufficio Gare e Contratti) dalle ore 09:30 alle ore 12:30 dal lunedì al venerdì. 
 

IL DIRIGENTE 
(dott. Marco Zucchi) 

“firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art 3 bis, commi 4 bis e 4 ter D.lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

  


		2020-04-29T13:06:45+0200




